[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2023 года

№137
хутор Братский

Об отмене постановления администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативного правового акта администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 февраля 2012 г. № 16 «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Братского сельского поселения  Усть-Лабинского района».

2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Хасиятуллова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                Г.М. Павлова